关于 2016年春节期间用车的批复

                                    签发人：崔海燕

各公司、厂：

根据公司节日期间用车规定，经集团公司审核，现对 2016

年春节期间用车事宜批复如下：

一、同意附件所列节日期间用车事宜。

二、各单位务必在放假前组织驾驶员专项安全学习并对所

有车辆进行车况检查，制动系统、轮胎、灯光、安全设施等应

作为检查重点，严禁车辆带“病”行驶。公司车辆必须由专职

驾驶员驾驶，除经集团公司董事局主席批准，严禁领导及他人

驾驶，否则一经查实，按集团公司规定予以加倍重处。如有紧

急事件，请与集团公司交通安全值班领导联系，联系人：崔海

燕（18502388255）、杨红梅（13709471015）。

三、驾驶员应严格遵守交通法规及公司各项规章制度，特

别注意不能疲劳、酒后驾驶，并严格遵守公司限速行驶要求，

确保安全。在值班期间不得饮酒并注意休息，保障作息。

四、未安排出车任务的车辆必须停放在公司指定地点，如

有违反，将按公司相关规定予以处理。节日期间，各单位车管

部门必须检查车辆的停放情况，节后将检查情况（必须有检查

人的签字）以书面形式报送到太极实业物流部覃天处，传真电

话：023-88636099。

五、因放假期间车流量猛增，各单位应关爱职工安全，采

用通知或张贴温馨提示等方式倡导员工尽量乘坐公共交通工

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

具出行，注意自驾车安全，宁让勿抢，切勿疲劳、酒后、超速

驾驶。

六、请各位员工自觉遵守乘车纪律，严禁携带易燃、易爆、

危险物品等乘车。

附件：2016年春节批准用车列表

太极集团有限公司

2016年 2月 3日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件

春节批准用车列表
序号 用车单位(人） 用车时间 用车地点 用车事由 驾驶员 车牌号

1 李志超 2月 6日-2月 16日 川、渝 市场调研 陈家茂 渝 A8R503

2 李阳春 2月 6日-2月 16日 川、渝 市场接待 王友庆 渝 A6Q711

3 王志光 2月 6日-2月 16日 大重庆 工作、调研 聂  波 渝 A6Q051

4 张春宏 2月 6日-2月 16日 大重庆 公务用车 余波 渝 AG0081

5 林世元 2月 6日-2月 16日 市内 工作用车 谢斌 渝 AJG009

6 余  军 2月 6日-2月 16日 大重庆 工作用车 贺建伟 渝 AJG008

7 陈建国 2月 6日-2月 16日 川、渝 安全检查 唐华 渝 AZE591

8 颜雨 2月 6日-2月 16日 大重庆 接待用车 程刚 渝 AQY466

9 丁学军 2月 6日-2月 16日 大重庆 接待、值班 张科 渝 A723G3

10 万荣国 2月 6日-2月 16日 川、渝 客户拜访 易  阳 渝 ATD193

11 廖  胜 2月 6日-2月 16日 川、渝 拜访、接待 段  涛 川 AX166V

12 冯燕 2月 6日-2月 16日 大重庆 接待用车 谢达 渝 GAC077

13 藏药厂 2月 6日-2月 16日 大重庆 节日用车 伍海鹰 渝 A92710

14 于宗斌 2月 6日-2月 16日 大重庆 接待用车 付伟 渝 ABU355

15 秦少容 2月 6日-2月 16日 大重庆 接待用车 何林 渝 AG0096

16 冯天炯 2月 6日-2月 16日 大重庆 接待用车 冉伟 渝 G03366

17 2月 6日-2月 16日 涪陵 财务用车 喻生志 渝 G76238

18
涪药厂物流部

2月 6日、10日-11日 涪陵 值班用车 王昊 渝 G89819

19 杨修齐 2月 6日、2月 11日 涪陵-邻水 探亲 方小平 渝 G81701

20 2月 7日、2月 14日 涪陵 值班用车 方小平 渝 G81701

21 2月 8日、12日-13日 涪陵 值班用车 向瑜 渝 G11538

22

涪药厂物流部

2月 9日、15日-16日 涪陵 值班用车 冯德吉 渝 G26520

23 卢军 2月 9日 涪陵-南川 探亲 周庭康 渝 G26258

24 2月 6日-2月 10日 大重庆 值班用车 徐炳林 渝 G96263

25
国光食品公司

2月 11日-2月 16日 大重庆 值班用车 洪江 渝 GY8252

26 2月 6日-2月 16日 重庆 值班用车 吴宏焰 渝 AWQ737

27
西南药业

2月 6日-2月 16日 重庆 值班用车 王革飞 渝 B2A950

28 2月 7日-9日、16日 重庆 值班车 吴应洪 渝 AEC216

29
中药二厂

2月 10日-2月 12日 大重庆 值班车 王袁红 渝 AEC216

30 中药二厂 2月 13日-2月 15日 大重庆 值班车 赖传贵 渝 AEC216

31 2月 6日-2月 16日 大重庆 工作用车 罗友祝 渝 AJG007

32 2月 6日-2月 16日 大重庆 工作用车 渝 A99528

33

桐君阁股份

2月 6日-2月 16日 大重庆 机动
张金德

渝 AJG567

34 2月 6日-2月 8日 绵阳市区 值班车 邱智 川 BTJ066

35 2月 9日-2月 10日 绵阳市区 值班车 陈盛义 川 BFA286

36 2月 11日-2月 12日 绵阳市区 值班车 黄寿刚 川 BAP066

37

绵阳药业

2月 13日-2月 14日 绵阳市区 值班车 廖东 川 BBM066

38 2月 11日-2月 13日 重庆 配送值班车 程安平 渝 A21J77

39
桐君阁大药房

2月 13日-2月 14日 重庆 资深专家工作室 蒋煜澜 渝 AJG590

40 中药保健品 2月 6日-2月 16日 大重庆 值班车 陈刚 渝 A92720

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

序号 用车单位(人） 用车时间 用车地点 用车事由 驾驶员 车牌号

41 2月 6日-2月 16日 大重庆 配送值班车 曾明中 渝 G16188

42
涪陵医总

2月 6日-2月 16日 大重庆 配送值班车 戴富友 渝 GN9638

43 2月 6日-2月 16日 川内 工作用车 许均 渝 AJG006

44 2月 6日-2月 16日 川内 工作用车 蒋国兴 川 A3CX52

45

太极大药房

2月 6日-2月 16日 川内 巡店 周德俊 川 A863HA

46 2月 6日-2月 16日 重庆市内 客户接待 王元跃 渝 BDH187

47
医院销售公司

2月 6日-2月 16日 重庆市内 值班车 陈敬明 渝 BFM857

48 重庆中药材 2月 10日-2月 16日 大重庆 值班车 赵强 渝 AJG485

49 2月 6日-2月 16日 大重庆 值班车 陈亮 渝 A92702

50
桐君阁批发

2月 6日-2月 16日 大重庆 值班车 彭泽军 渝 BG0212

51 成都西部医药 2月 6日 川、渝 接待客户 龙道刚 川 AH1886

52 2月 6日-2月 16日 重庆市内 值班用车 渝 A8B937

53
永川中药材

2月 6日-2月 16日 重庆市内 配送备用
刘诗万

渝 C67605

54 2月 6日-10日、16日 市区周边 周强 川 FBB229

55 2月 11日-13日、15日 市区周边 林建伟 川 FDM829

56 2月 14日 市区周边 李伟 川 FJA597

57 2月 15日 市区周边 陈家明 川 FBB235

58

德阳大中

2月 16日 市区周边

应急及配送用车

陈明军 川 FFU597

59 自贡医药 2月 7日-2月 13日 自贡 送货用车 胡登银 川 C93280

60 2月 10日 自贡 送货用车 黄晓奎 川 C27152

61
自贡医药

2月 7日-2月 13日 自贡 检查工作 宋杨 川 CBU166

62 2月 7日-2月 14日 川、渝 节日巡查 盛光松 渝 G83906

63 2月 7日-2月 11日 市内 保卫值班车
李昕晖

吴柏林
渝 AC5521

64 2月 14日 市内 李小林 渝 G18332

65 2月 12日-2月 13日 市内

节日生产上班人

员交通车 陈全耀 川 B34246

66

四川天诚制药

2月 12日-2月 13日 市内
节日生产中夜班

用车
王明福 川 B47910

67 成都办事处 2月 7日-2月 13日 川、渝 节日用车 高建 川 AX8B81

68 2月 6日-2月 16日 川、渝 工作用车 舒勇 川 A89A19

69
四川太极制药

2月 6日-2月 16日 川、渝 工作用车 陈柯 川 AZ0038

70 保卫处 2月 6日-2月 16日 川、渝 安全检查 刘兴福 渝 G13510

71 2月 6日-2月 16日 大重庆 工作用车 黄明德 渝 G96960

72
香樟树公司

2月 6日-2月 16日 大重庆 工作用车 机动 渝 GW7153

73 2月 6日-2月 10日 大重庆 值班车 童龙刚 渝 AKF551

74 2月 11日-2月 16日 大重庆 值班车 朱洪彬 渝 AKF551

75

阿依达公司

2月 5日 厂区-涪陵 交通车 夏荣 渝 H08783

76 阿依达公司 2.16日 涪陵-厂区 交通车 夏荣 渝 H08783

77 货运中心 2月 6日-2月 16日 重庆 备用车 陈勇 渝 G75959

78 2月 6日-2月 16日 川、渝 工作用车 陈  维 渝 G65526

79 2月 6日-2月 16日 川、渝 工作用车 李坤 渝 B8M051

80 2月 6日-2月 16日 川、渝 工作用车 黄华健 渝 BCV167

81

桐君阁药厂

2月 6日-2月 16日 川、渝 工作用车 杨好艺 渝 B20588

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

序号 用车单位(人） 用车时间 用车地点 用车事由 驾驶员 车牌号

82 南充制药厂 2月 6日-2月 16日 南充 值班车 李虎 渝 G83919

83 南山植物园 2月 6日-2月 16日 涪陵 节日值班
谭安东

李亮
渝 GG7002

84 中药材种植公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 工作用车 周建成 渝 G8G536

85 2月 14日-2月 16日 重庆片区 值班车 吴刚 渝 G90356

86

武陵山森林公

园 2月 6日-2月 16日 重庆片区 经营用车 薛友荣 渝 GR8980

87 2月 7日-2月 15日 川、渝 工作用车 仇勇 川 BM6969

88 2月 7日-2月 15日 川、渝 工作用车 于静双 川 BM1958

89

绵阳制药

2月 11日-2月 15日 绵阳地区 值班用车 杨正刚 川 BY0278

90 2月 11日-2月 15日 绵阳地区 值班用车 曾文荣 渝 AA2453

91 2月 11日-2月 15日 绵阳地区 值班用车 阮开谦 川 BA1338

92 2月 11日-2月 15日 绵阳地区 值班用车 杜勇 川 BA6070

93 2月 11日-2月 15日 绵阳地区 值班用车 梁华海 川 B06029

94 2月 11日-2月 15日 绵阳地区 值班用车 梁光东 川 B38507

95 2月 11日-2月 15日 绵阳地区 值班用车 彭伟 川 BCD350

96 2月 11日-2月 15日 绵阳地区 机动 沈田田 川 B53383

97

绵阳制药

2月 11日-2月 15日 绵阳地区 值班用车 陈勇 川 AP063S

98 2月 6日-2月 16日 大重庆 工作用车 张超 蒙 D1P916

99
太极天驴公司

2月 4日-2月 16日 内蒙古 工地值班车 任志强 蒙 D86C02

100 2月 6日-2月 16日 甘肃-重庆 厂领导 唐敏 渝 G82307

101 2月 6日-2月 16日 甘肃-重庆 厂领导 马向平 渝 G89993

102 2月 6日-2月 16日 天水地区 值班用车 杨学甫 渝 G10679

103 2月 6日-2月 14日 天水地区 值班用车 宋元伯 甘 E18306

104 2月 15日-2月 16日 甘肃-重庆 接外派人员 宋元伯 甘 E18306

105 2月 6日-2月 16日 甘肃 值班用车 马建荣 甘 ES5590

106 2月 6日-2月 16日 天水地区 值班用车 李建军 渝 G10677

107 2月 6日-2月 16日 天水地区 值班用车 丁晓东 渝 A92701

108 2月 6日-2月 16日 天水地区 值班用车 米瑞峰 渝 G00506

109

天胶公司

2月 6日-2月 16日 天水地区 生产用车 机动 甘 EA1782

110 太极印务 2月 5日-2月 14日 大重庆 接待用车 鞠德建 渝 G72050

111 张戎梅 2月 6日-2月 16日 川、渝 工作用车 周小平 渝 A8M632

112 南方公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 市场用车 余乐华 渝 AA6416

113 北方公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 市场用车 易继伟 京 FE6572

114 重庆公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 市场用车 胡光禄 沪 BR3637

115 天语公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 市场用车 任钦强 苏 B9R736

116 天正公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 探亲 苟敬 京 EL1010

117 广州公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 市场用车 杨斌 川 AQ9717

118 天府公司 2月 6日-2月 16日 大四川 市场用车 邹启福 川 AC0D02

119 圣南公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 探亲 梁  波 渝 G92701

120 圣北公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 探亲 万  强 渝 G93091

121 圣粤公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 探亲 李书明 渝 G93517

122 渝州公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 市场用车 王贞斌 渝 G75310

123 四川公司 2月 6日-2月 16日 四川 探亲 颜森伟 渝 GS2681

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —6—

序号 用车单位(人） 用车时间 用车地点 用车事由 驾驶员 车牌号

124 衡德公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 市场用车 刘国庆 京 EL3892

125 成都公司 2月 6日-2月 16日 四川 市场用车 王学海 渝 AG2999

126 南埔公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 工作用车 吴剑波 渝 A94288

127 北埔公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 工作用车 郑国军 渝 A66538

128 龙南公司 2月 6日-2月 16日 重庆 探亲 奚一明 渝 G93385

129 龙北公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 探亲 李立新 渝 G93505

130 龙粤公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 探亲 汤涛 渝 G93050

131 衡康公司 2月 6日-2月 16日 大重庆 探亲、检查终端 易国忠 渝 A635X7

132 太极水重庆 2月 6日-2月 16日 大重庆 工作用车 周为民
渝 A75409

渝 G26788

133 太极水四川 2月 6日-2月 16日 大四川 工作用车 卢勇 渝 AZ4751

134 2月 6日-2月 16日 大重庆 接待用车 莫施琴 川 A0505T

135 2月 6日-2月 16日 重庆 太极水配送 蔡炜 渝 B987C8

136 2月 6日-2月 9日 大重庆 值班车 罗瑶 渝 A92712

137 2月 10日、15日-16日 大重庆 值班车 苟春健 渝 A01930

138 2月 11日 大重庆 值班车 唐华 渝 GFF985

139 2月 12日-2月 14日 大重庆 值班车 赵华炜 渝 A8R501

140 2月 6日-2月 10日 大重庆 备用值班车 吕勇 渝 G68733

141 2月 11日-2月 16日 大重庆 备用值班车 马春夜 渝 G82937

142 2月 6日-2月 10日 大重庆 节日安全值班 覃天 沪 A6S875

143 2月 11日-2月 16日 大重庆 节日安全值班 罗瑶 渝 A92712

144 2月 16日 重庆-涪陵-重庆 交通车 赵明方 渝 G20706

145

物流部车队

2月 16日 垫江-重庆 交通车 成伟 渝 A57736

146 成都西部医药 2月 7日-2月 14日 川渝地区 接待客户 龙道刚 川 AH7M12

147 浙江东方制药 2月 13日-2月 16日 绍兴、杭州 公务用车

黄百岁、潘

小平、余钟

泉

渝 G83907

渝 G90891

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn